Johannes filius Clementis Mugnerii, owed by Petrus Falier (margin, text confusing, but probably Michon Falliez eius filius dicti Petrus debet).

C (January 10)

Agnes de Prancor (margin: Johannetus Prancor debet).

Alexia uxor Renaudi filii Otheti (no surname) (margin: Johannes de Montet).

D (January 11)

Jaqueta uxor Bissuncii Crostel de Murs ? (margin : Jaquetus Bessenczard ? debet).

Agnes de Chammartin filia ... (margin : Johannes Wissioux debet)

Clemenczons (no surname) (margin : Marguereta uxor Jaqueti de Deler debet).

E (January 12)

Roletus Begoz (margin: Petrus Barat, Uldricus eius frater, Mermetus Ruquiet ?, Roletus ... , Girardus Frossard debent).

Fol. 131v (Image 239):

F – [Sanctis] Hylarii (January 13)

Perrodus de Radice.

Jaqueta li Grata de Valamant uxor Mermeti Notonie.

G (January 14)

Aymo de Rivo.

Gilleta Mathie.

A (January 15)

Cono Rossea et Perrisseta eius uxor

Perrissona uxor Anthonii Rossea pro qua dictus Anthonius dedit...

B (January 16)

Bomondus de Valamant owed by his son.

Fol. 132 (Image 240)

C (January 17)

Hugonetus Bovinard ? de Valamant owed by Jaquetus Cler de Murs and by Perrissona de Larez (margin, Octhetus de la Rez).

Johannes Faliobaz de Valamant.

D (January 18)

Marmeta uxor Johannis Faliobaz mater Anthonii Faliobaz

Mastil ? mater Jacobi Currat.

Guionetus ? de Tretorens.

Nicoleta uxor Williermi? Cabbilcin ? (margin: Jaquetus filius Grielieri ? B...)

E (January 19)

Nycoleta Canivat.

Alissona uxor Johanneti Emtoz ? (margin: Michon eius filius debet ...).

Marguereta dicta Forneir ? (margin: H. Perruquiet debet).

F – [Sanctorum] Fabiani et Sebastiani (January 20)

Fol. 132v (Image 241)

G (January 21)

Johannes de la Chavana qui dedit ecclesie de Cudriffino 21 denarios Lausanne de quibus curatus debet dare hospitali Montisionis 4 denarios et hospitis Sancti Anthonii 4 denarios et dedit supra unam posam terre sitam juxta casale Petri dicti Aluat et tenet dictam posam Perruquerius ? Porterii et Renaldus Clericus (margin : mention of Porterii, but too faded to read clearly).

A – [Sancti] Vincentii Martyris (January 22)

Petrus Palissard de Prancor qui dedit ecclesie Cudrifini pro se et sui successoris 10 denarios census, sitis supra totam hereditamentam suam.

B (January 23)

Obiit Monerius Rosalat de Campo Martino qui dedit ecclesie Cudrifini pro remedio anime sue et predecessorum suorum et uxore sue 6 denarios sitis supra unam peciam terre in loco dicto Epiece ? juxta terram Johannis Veissioux a parte bore et terram Roleti Rosalat a parte venti et viam publicam a parte auberrerie datum ? per manum Dompni Humberti de Sancto Leonardo die ut supra anno domini **1420** (... idem H. Sancti Leonardi, with small paraphe?).

Perrusseta relicta Perrini de Salens.

Alixona uxor Petri Rol (perhaps=Ros or Rod ?).

Dictus Morel de Vallon, property ante grangiam Perrodi Porter.

C (January 24)

Fol. 133 (Image 242)

D – Conversio Sancti Pauli (January 25)

Mermetus Forrel, property in la Sougeta juxta campum Otton de Vyviaco and Roletus Symonin.

E (January 26)

Mermeta filia Perrodi de Prancor uxor dicti Groubaz, various sums, owed by Perrodus Rolie and Johannes Gaschet de Villar

F (January 27)

Nicola uxor Hermani Blanchibarba de Pegrant, cense owed by Mermetus Ruquet, property adjacent to Humbertus Blanchebarba, Perrodus Terralion, Mermetus Ruquet (or Ruquiet?), Roletus Perrudant,

G (January 28)

Roletus Fichar, property of which his daughter holds half as her marriage settlement.

Fol. 133v (Image 243)

A (January 29)

Petrus Rod de Valamant.

Mermeta filia Vicem (=Vincent) de Valamant, pro qua Perrodus, Williermus, et Othonis nepotes sui dederunt... (margin : Perrodus Vicent et eius fratres).

Jaquetus Vicem de Valamant, pro animam ipsius et Jaquete eius uxor (margin : Predictus Perrodus et eius fratres).

Ottoninus Vicent pro quo Perrodus Vicent eius frater dedit 12 denarios... owed by Johannes Banoz de Muris... (margin: Predictus Perrodus et eius fratres).

B (January 30)

Rometa mater Roleti et Jaqueti Corboz de Campomartino (margin : Roletus et Jaquetus Corbo).

Henricus Nyquilly de Cudrifino, property adjacent to Roletus Bargant ?, recorded by Dominus Aymo Bugnyet and by Dominus Symon Cudrifi (junior?) (margin: Jaqueta relicta eius et Roletus Ramus ? et Vuilliemus [R]amus?).

C (January 31)

Johanneta relicta Johannis de Deller (margin: **Vuillermus de Deller** Vuillerimus Ramus).

Fol. 134 (Image 244)

Kalendes Februarius

D (February 1)

Othetus de Costel et Perrussoneta eius uxor, Jaquetus de Charbuens et Jaqueta eius uxor, et Johannes Clerici, pro animabus quorum Mermodus de Charbuens dedit 5 solidos, on property en Charmois juxta terram dicti Mermeti de Charbuens, on which Amsermus de Montet promises to pay 12 deniers for the ancestors of Jaqueta de Charbuens et Johannis de Cleris... (margin : Nychodus de Groleis).

Nycodus Coronaz with approval of his son Anthonius , adjacent to Otho Chevrotet, Petrus Beneton, and Mermetus Cosander (margin: Anthonius eius filius).

E – Purificationis Beate Marie (February 2)

Borquin et Perrodus eius frater de Muris.

Jaquetus Gromont de Muris (margin : Mermetus Gromont).

F (February 3)

Renaldus dictus Bola de Muris, juxta campum Johannis Guenoz, Roliet et Octiliar tenen (margin: Rolier et Octiliar tenent).